
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 141/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Silnice II/217 Bezpečnostní protismyková úprava krytu vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000779“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Silnice II/217 Bezpečnostní
protismyková úprava krytu vozovky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: NVB LINE s.r.o.
Sídlo: Cukrovar 716

76821 Kvasice
IČO: 26979675
Datum a čas doručení nabídky: 12.10.2022 13:40
Nabídková cena: 2 839 113,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 3K značky s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 1519/8

25101 Říčany
IČO: 25056271
Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2022 16:22
Nabídková cena: 3 260 006,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6

1 /3



Název: JIHO Stavspol, s.r.o.
Sídlo: Rantířovská 284/19

58601 Jihlava
IČO: 03830616
Datum a čas doručení nabídky: 13.10.2022 08:28
Nabídková cena: 3 360 303,10 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Opravy silnic Bohemia, s.r.o.
Sídlo: Holušická 2221/3

14800 Praha 4
IČO: 24185931
Datum a čas doručení nabídky: 12.10.2022 10:25
Nabídková cena: 3 806 369,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 12.10.2022 15:01
Nabídková cena: 4 138 693,19 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Silnice II/217 Bezpečnostní protismyková úprava krytu vozovky":

Název: NVB LINE s.r.o.
Sídlo: Cukrovar 716

76821 Kvasice
IČO: 26979675
Nabídková cena: 2 839 113,75 Kč vč. DPH

Účastník Road service 2018 s. r. o. s pořadovým číslem 5 odstoupil ke dni 3.11.2022 z veřejné soutěže.
Komise posoudila nabídku účastníka na druhém pořadí - NVB LINE s. r. o. s pořadovým číslem 3 a
doporučuje tuto nabídku zvolit za nejvýhodnější.

2 /3



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2. -
oprávnění k podnikání.
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
z obchodního rejstříku platného ke dni 6.9.2022

- společnost NVB LINE s. r. o. (správce) uzavřela SMLOUVU O SPOLEČNOSTI se (společníkem)
Silverton s. r. o., ke dni 10.10.2022 za účelem vypracování a předložení společné nabídky a s cílem tento
předmět Veřejné zakázky společně a nerozdílně řádně a včas provést.

Profesní kvalifikace společníka Silverton s. r. o. - prokázána
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odst. 3.2
- oprávnění k podnikání
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku platného ke dni 7.10.2022.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.11.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2022-11-09T12:07:06+0100
	Ing. Jiří Šlachta




